湖南省财政厅
湖南省科学技术厅

湘财教指〔2018〕92号

湖南省财政厅 湖南省科技厅关于提前下达2019年中央引导地方科技发展专项

资金预计数的通知

：

根据《关于提前下达2019年中央引导地方科技发展专项资金预算指标的通知》（财科教〔2018〕132号）精神，经研究，现提前下达你市（州、县）2019年中央引导地方科技发展专项资金预计数，具体项目、金额和2019年政府收支功能科目、经济科目见附件。待2019年预算年度开始后，按程序拨付使用。

各地要按照湖南省财政厅、湖南省科技厅印发的《湖南省贯彻<中央引导地方科技发展专项资金管理办法>实施细则》（湘财教〔2016〕62号）有关规定，做好项目安排。待2019年预算确定后，省级财政将再次核定各地预算，并按多退少补的原则据实调整。

附件：提前下达2019年度中央引导地方专项资金预计数
项目安排表

湖南省财政厅                湖南省科学技术厅
                                2018年12月11日
信息公开选项：主动公开